
 

 

UCHWAŁA NR 292/XXXVIII/2014 

RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 147/XX/2012 Rady Gminy Włodowice z dnia  

29 października 2012r. w sprawie podziału Gminy Włodowice na okręgi wyborcze  

oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013r. poz.594 z póź. zm) oraz art.419 § 1,2 i 4 oraz art.421 §1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) 

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr 147/XX/2012 Rady Gminy Włodowice  

z dnia 29 października 2012r. w sprawie podziału Gminy Włodowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia 

ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, zmienionej uchwałą  

Nr 178/XXIII/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w ten sposób, że: 

załącznik do uchwały Podział Gminy Włodowice na okręgi wyborcze jednomandatowe w części 

obejmującej sołectwa Rudniki, Skałka- Kopaniny i Zdów: 

od nr 3 do nr 6 otrzymuje brzmienie: 

 Numer okręgu 

wyborczego 

 Granice okręgu  Liczba wybieranych 

radnych 

 3  Rudniki – ulice: Kamienna, Pomowska, Szkolna, Dębowa, Klonowa, 

Ogrodowa 

 1 

 4  Rudniki – ulice: Kościuszki, Lipowa, Brzozowa, Osada Młyńska, 

Leśniczówka, Cegielniana 

 1 

 5  Rudniki – ulice: Górnicza do nr 80, Górna, Młyńska  1 

 6  Rudniki – ulice: Górnicza od nr 81, Skarżycka, Strażacka, Krótka  1 

oraz od nr 14 do nr 15 otrzymuje brzmienie: 

 Numer okręgu 

wyborczego 

 Granice okręgu  Liczba wybieranych radnych 

 14  Zdów  1 

 15  Skałka - 

Kopaniny 

 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Częstochowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 4340



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty tj. na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Włodowice oraz we wszystkich 

jednostkach pomocniczych Gminy Włodowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów ogłoszonych po zakończeniu kadencji Rady 

Gminy Włodowice obejmującej lata 2010 – 2014. 

  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Włodowice 

 

 

Mirosława Jęderko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4340


		2014-08-22T12:31:32+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




